Тульская область

	Муниципальное образование
Куркинский муниципальный район Тульской области

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 февраля 2025 года
	№ 10-5

О согласовании приема в собственность муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 27.09.2017 № 27-6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Куркинский район», на основании  Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
 1.  Согласовать прием в собственность муниципального имущества, согласно Перечню недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего приему в собственность муниципального образования Куркинский район (Приложение).
2. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области

А.И. Головин

Приложение
к решению Собрания представителей
 муниципального образования
Куркинский район
  от 26.02.2025 г.  № 10-5

[bookmark: _GoBack]Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего приему в собственность муниципального образования  Куркинский район
	1
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Кротовка
	1
	1
	1

	2
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Никольские Выселки
	1
	1
	1

	3
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Новотроицкое
	1
	1
	1

	4
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Озерки
	1
	1
	1

	5
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Первомайское
	1
	1
	1

	6
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Покровка
	1
	1
	1

	7
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Пятиловка
	1
	1
	1

	8
	Артезианская скважина.
Глубина 85м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Рыхотка
	1
	1
	1

	9
	Артезианская скважина.
Глубина 110м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Софьинка
	1
	1
	1

	10
	Артезианская скважина.
Глубина 110м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Сумбулово
	1
	1
	1

	11
	Артезианская скважина.
Глубина 110м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, поселок Птань
	1
	1
	1

	12
	Водозаборная башня.
Площадь застройки1,8кв.м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Самохваловка
	1
	1
	1